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Bauska

Jūrmala

Olaine

Jelgava

Aknīste

Dobele

Viesīte

L112

L129

L114

L132

L147

L131

L170

L117SP

L135
L115

L100SP
L126 E032SP

L128

E038

L143L108SP

L155

L101

0 20 4010
k m

Apzīmējumi
# Piesārņotās vietas
! Notek ūdeņu attīrīšanas iekārtu izplūdes

Upju ūdensobjekti

Lielupe
Ezeru ūdensobjekti
Lielupes upju baseinu apgabals

Upju/ezeru ūdensobjektu daļbaseini

Notek ūdeņu būtiski ietek m ēti ūdensobjekti

Notek ūdeņu ietek m ēti ūdensobjekti, kuros jāievēro piesardzības princips

Prioritāro un bīstam o vielu būtiski ietek m ēti ūdensobjekti

Piesārņoto vietu būtiski ietek m ēti ūdensobjekti

Notek ūdeņu, prioritāro un bīstam o vielu un piesārņoto vietu būtiski ietek m ēti ūdensobjekti
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